部分履行

建设工程施

工合同纠纷
862.29 否 一审 不适用 不适用

建设工程施

工合同纠纷
660 否 二审

一审判决被

告支付公司

款项 660 万

元及违约金

不适用

租赁合同纠

纷
211.46 否 一审 不适用 不适用

买卖合同纠

纷
52.5 否 一审 不适用 不适用

买卖合同纠

纷
61.23 否 调解结案

被告分期支

付公司款项

61.23 万元

申请强制执

行

九、处罚及整改情况

□适用 不适用

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

华平信息技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

28

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

华平信息技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

29

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

华平信息技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

30

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
469,850 0.09% 0 0 0 78,362 78,362 548,212 0.10%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
469,850 0.09% 78,362 78,362 548,212 0.10%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
469,850 0.09% 78,362 78,362 548,212 0.10%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
530,551,050 99.91% -78,362 -78,362 530,472,688 99.90%

1、人民币

普通股
530,551,050 99.91% -78,362 -78,362 530,472,688 99.90%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
531,020,900 100.00% 0 0 531,020,900 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

华平信息技术股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

吕文辉 200,000 0 100,000 300,000 高管锁定股

高管锁定股按

规定比例锁

定。

吴彪 33,325 0 16,662 49,987 高管锁定股

高管锁定股按

规定比例锁

定。

李惠 38,900 9,725 0 29,175 高管锁定股

高管锁定股按

规定比例锁

定。

程林芳 114,300 28,575 0 85,725 高管锁定股

任期内离任高

管按规定比例

锁定。

雷秀贤 83,325 0 0 83,325 高管锁定股

高管锁定股按

规定比例锁

定。